SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 17

                                                     EDITAL Nº 01/2022 – CREDE17/ ICÓ, 15 DE FEVEREIRO DE 2022

                                                      Portaria Nº 002/ 2022 – EEM MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

A Diretora Escolar da  EEM MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, INEP 23149434, município Baixio, no uso de suas atribuições
legais,  CONSIDERANDO o  disposto  no Edital  n.º  01/2022  –  CREDE17/Icó,  15  de  fevereiro  de  2022.  e,  CONSIDERANDO o
regulamentado pela Portaria  Nº 02/ 2022- EEM Monsenhor Horácio Teixeira, DIVULGA o seguinte resultado PRELIMINAR:

NOME CONTATO
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

Hermínia Maria Ramalho Moura Costa 88 - 997065486 AEE 30.0 12.0 42.0 1º

Baixio, 25 de fevereiro de 2022